Cives Wesprimienses pro facultate in processionibus Resurrectionis et Corporis Christi militaria servitia praestandi instant. - 7 apr. 1805. - 15/177.

Vicarius interpositis ad Exc. Cameram precibus, Supremam  
Armorum Praefeturam a proposito residentiam eppalem in  
nosocomium militare convertendi domoveri supplicat. -  
3 jan. 1806. - 15/178.

Propositio pro vacante parochia. - 1806. - 15/179.

Josefus Kopátsy praesentatur. - 1806. - 15/180.

Vic. Generalis se excusat, quod juxta normam ante trien-  
nium praescriptum pro vacante parochia tria individua  
proponere non posset. - 1806. - 15/181.

Instantia parochi Kopátsy pro supplementatione diminuto-  
rum proventuum parochialium supplicantis Exc. Consilio  
substrata. - 24 febr. 1807. - 15/182.

Parochus Kopátsy onera parochiae suae recensens duos pae-  
bendatorum ad se rmonem sacrum quarto vel quinto die do-  
minica et festo juxta directionem suam in ecclesia haben-  
dum; ad ultimum item diebus dominicis et festis hora 11-a  
in ecclesia cathedrali celebrari solitum Sacrum persol-  
vendum; ad praestandum subinde in ceteris quoque pasto-  
ralibus functionibus adjutorium adstringi orat. - 19 oct.  
1807. - 15/184.

Instantia opificum germanorum pro eo, ut occasione pro-  
cessionum penes Sanctissimum assistentiam habere possint.  
18 febr. 1809. - 15/183.

Parochus Kolozsváry ad querelas dominae Ányosianae fun-  
dum domini sui vicinum praetendentis secum communicatae  
respondit. - 19 dec. 1810. - 15/185.

Projectum parochi Kolozsváry de subordinandis sibi in or-  
dine ad praestandum in animarum cura subsidium praeben-  
datis. - 28 nov. 1812. - 21/141./A.

Injuriosa occasione susceptae animarum conscriptiones  
Nob. Henrici Tumler capellatum tractandi ratio. - 14 jul.  
1817. - 21/142.

Incolae Wesprimienses indulatum dioecesani expetunt, ut  
pubes suas per Stefanum Bátori institui curari possint.  
20 nov. 1818. - 21/143.

Erga recursum parochi Kolozsváry remonstratio Exc. Consilio facta, quatenus per circulare cōetus opificum obligarentur ad statum coelibem sodalium in litteras peregrinatorias ad antevertendas ratione matrimonii eorundem difficultates īferendum. - 29 aug. 1820. - 21/144.

Statisticae observationes parochiae. - 1820. - 21/145.

Ignatius Horváth director gimnasii Sch. Piarum ad proposita sibi de struendae ecclesiae intentione puncta suam relationem praestat. - 1827. - 29/78.

Eppus praevie quam postulato Capituli circa probandam Instituti Davidici rectorem deferret, de coordinatione eiusdem Instituti, officio item rectoris et fundo a Capitulo uberiorem declarātionem deposcat. - 17 apr. 1828. - 29/78.